
Uchwała Nr LIII/383/2010 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia  27 października 2010 r 
 

 
 
W sprawie  zmiany Uchwały Nr  XLVI/348/2010   Rady Gminy Kłodawa  z dnia 9 czerwca 
2010 roku  w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 
2009 roku Nr  157  poz. 1240 ze zmianami ) 
 
Rada Gminy uchwala co następuje : 
 
§ 1.  Paragraf  1  Uchwały Nr  XLVI/248/2010 Rady Gminy Kłodawa z dnia  9 czerwca 2010 
roku w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego  otrzymuje brzmienie :  
 
„ § 1. 1.Rada Gminy Kłodawa zaciąga kredyt długoterminowy w kwocie 5.600.000,00zł na 
finansowanie planowanego deficytu budŜetu , w tym na  budowę Gimnazjum ,Łącznika i 
Sali  Rehabilitacyjno – Sportowej w Kłodawie. 
  2.  Kredyt będzie  zaciągnięty w dwóch transzach : 
 I transza  w kwocie –  4.000.000,00  w  2010 r. 
II transza w kwocie  -  1.600.000,00 w  2011 r. 
  3 . Zabezpieczeniem  kredytu  będzie weksel in blanco  . 
  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej . 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/ Andrzej Legan/ 


